
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда»

Приказ

48 » О 4 20 о г.
№ 7

О создании рабочей группы 
для осуществления мероприятий 
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона «О противодействии коррупции», 
Постановление Губернатора Волгоградской обл. от 28.10.2015 N 965 «Об утверждении 
Программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2016 - 2020 годы»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по профилактике коррупции 
(далее -  рабочая группа) в составе:

- председатель рабочей группы -  Селиверстова О. А., заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе;
- заместитель председателя рабочей группы -  Барышева О. А., заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе;
- ответственный секретарь рабочей группы -  Никифорова Е. В., инспектор по кадрам. 
Члены рабочей группы:

- Лукьяновская С. В., председатель профкома;
- Сагайдак Т. П., завхоз школы;
- Федорова Д.В., педагог-психолог.

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение план мероприятий по 
предупреждению коррупционных правонарушений на 2019 год.

2.1. Довести информацию о мерах по противодействию коррупции до работников 
МОУ СШ № 64.

2.2. Обеспечить размещение на сайте, на стендах информацию о мерах, принимаемых по 
противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до работников 
образовательного учреждения и родителей (законных представителей), учащихся.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Бунина

С приказом ознакомлены:
Селиверстова О.А. : ' <. + ' у  «___£_» £ /  2019г
Барышева Е.А. d & ' i  '—  « / » О /  2019г
Никифорова Е.В. г  « У /_ & Y 2019г
Лукьяновская С.В. _  « 7 J ' » /  2019г
Сагайдак Т. И. ~ « ^с/7 у> f i  Y ______ 2019г

Исполнитель: заместитель директора по учебно-воспитательной работе Селиверстова О. А.


